

○ 3月の議長交際費支出状況

〈平成28年度〉

支出日	支出金額	支出内容
本月の合計	¥0	0件

○議長交際費の件数及び金額（月別.累計）

月	件 数		金 額	
	当 月	累 計	当 月	累 計
4月	3件	3件	¥40,632	¥40,632
5月	11件	14件	¥101,000	¥141,632
6月	14件	28件	¥129,000	¥270,632
7月	3件	31件	¥25,000	¥295,632
8月	5件	36件	¥25,000	¥320,632
9月	5件	41件	¥54,632	¥375,264
10月	5件	46件	¥46,000	¥421,264
11月	2件	48件	¥20,000	¥441,264
12月	3件	51件	¥20,000	¥461,264
1月	35件	86件	¥345,000	¥806,264
2月	9件	95件	¥90,000	¥896,264
3月	0件	95件	¥0	¥896,264